ПРОЕКТ
Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район.
с.Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в Решение Совета сельского поселения «Выльгорт»
от  03 октября 2016 года №  01/10-08-08
«О формировании постоянной комиссии
Совета сельского поселения «Выльгорт»
по ЖКХ и благоустройству»

      Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»                                                              от                                                                                                                                                         №
           Руководствуясь ч.2 ст.39 Устава муниципального образования сельского поселения «Выльгорт», на основании протокола заседания Совета сельского поселения «Выльгорт» № 38 от 22.10.2020 г., решением Совета сельского поселения «Выльгорт» от  22 октября 2020 года  № ___________«О досрочном прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения «Выльгорт»,
            Совет сельского поселения «Выльгорт»,

                РЕШИЛ:
1. Вести в Решение Совета сельского поселения «Выльгорт» от  03 октября 2016 года № 01/10-08-08 «О формировании постоянной комиссии Совета сельского поселения «Выльгорт» по правовым вопросам» следующие изменения:
1) Исключить из состава постоянной комиссии Совета сельского поселения по ЖКХ и благоустройству депутата совета сельского поселения «Выльгорт» Ловцова Николая Кирилловича;
2) Считать избранным председателем постоянной комиссии Совета сельского поселения по ЖКХ и благоустройству__________________________________.
2.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3.    Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт»-
председатель Совета                                                                                            О.В. Останкова